
 

1 

 

 

Zápis č. 5/2022 

 

z jednání VVČ dne 31. října 2022 v zasedací místnosti MěÚ Chodov   

 

Přítomni: pp.  Zapf, Voleman, Pojar, Tureček, Smolík, Hupfer 

Omluveni: pp. Vlasák, Kissová, Fuková 

Hosté: pp.  Soukup             

 

Program: 

1) Zahájení 

2) Přivítání nových členů VVČ, zvolených na ZM dne 19. 10. 2022  

3) Projednání žádosti Šachového klubu Spartak Chodov o poskytnutí individuální dotace 

    z rozpočtu města Chodov 

4) Projednání návrhu na schválení Hany Zapfové, vedoucí odboru školství, kultury 

    a vnitřních věcí a místostarosty Mgr. Luďka Soukupa stálými hosty pří jednání VVČ 

5) Různé 

    

   

ad 1) Jednání výboru pro volný čas zahájil předseda VVČ Bc. Zapf, DiS. a přivítal přítomné.  

 

 

ad 2) Předseda VVČ rovněž přivítal i nové členy VVČ, zvolené na ZM dne 19. 10. 2022, 

seznámil je s náplní činnosti výboru a požádal o důslednost při účasti na jednání výboru. 

Členové se dále dohodli, že následující schůzky budou probíhat v úterý, vždy od 14:00 hodin.  

 

 

ad 3) VVČ dále diskutoval o žádosti Šachového klubu Spartak Chodov, z. s., o poskytnutí 

individuální dotace z rozpočtu města Chodov a doporučuje RM schválit poskytnutí dotace 

uvedenému žadateli ve výši 4.000,- Kč.  

 

 

ad 4) Všichni přítomní členové VVČ se jednohlasně shodli a schválili Hanu Zapfovou, 

vedoucí odboru školství, kultury a vnitřních věcí a místostarostu Mgr. Luďka Soukupa 

stálými hosty při jednání VVČ.  

 

 

ad 5) Tajemnice VVČ paní Pivková byla výborem požádána o prověření možnosti používání 

průkazů člena VVČ a jejich přípravu návrhu. Tento průkaz bude sloužit k prokazování 

totožnosti člena VVČ při kontrole sportovních nebo kulturních akcí pořádaných městskými 

zájmovými organizacemi.  

 

 

Nakonec jednání se členové dohodli na rozdělení akcí, na kterých by měli kontrolovat využití 

poskytnutých dotací, které město Chodov poskytne v rámci Dotačního programu Podpora 

kulturních a sportovních akcí v roce 2023 a Dotačního programu Podpora organizované 

zájmové a sportovní činnosti dětí a mládeže pro rok 2023. Přehled akcí zpracuje a členům 

zašle tajemnice VVČ.  

       

    

                                                                                                                                                                       

 



 

2 

 

Program : 

 

Další jednání výboru pro volný čas se uskuteční 10. 1. 2023 ve 14.00 hodin v zasedací 

místnosti MěÚ Chodov                                                                            zajistí tajemnice VVČ 

 

1) Vyhodnocení došlých žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu města Chodova na sportovní 

a kulturní akce pořádané v roce 2023 a činnost v roce 2023 a rozdělení dotací na tyto akce.

                                                                                  

                                                                                                               

 

 
                                                                                                      

 

Bc. Ladislav Zapf, DiS. v. r. 

předseda VVČ 

 

 

 

 

 

Zapsala: Petra Pivková 

tajemnice VVČ 
 

 

 

                                                         


